Porad bohosluzeb

26/6 Nedéle

Utery

Ctvrtek

Patek

Sobota
3/7 Nedéle

8:00

9:30

11:00
18:00
17:00
18:00
18:00

Strdzek mse svatd
Moravec mse svata
Bobrova poutni mse svata
D. Bobrovd mse svata
Strdzek mse svatd
Moravec mse svata

D. Bobrovd mse svata

od 17:30 v sakristii moznost svdtosti smifeni, pfipadné po domluvé

18:00
8:00
9:30
11:00

Bobruvka mse svata

Strazek msSe svata
Pikarec poutni mse svata
Bobrovd mse svatd

e Prosim, pohrby na tento tyden domlouvejte s P. Jifim Paleckem (736 529 399)
nezapomernite kontaktovat také kostelnika a varhanika. Dékuiji.

e Vzhledem k ¢asteCnému vypadku pfijmu farnosti, prosime —ty, pro které je to
mozné — o zaslani priméreného financniho daru na bézny provoz farnosti.

Cislo Gétu  /koéd banky:
farnost Moravec: 162 355 0329/0800
farnost Bobrova: 162 372 5379/0800
farnost Strazek: 162 354 8309/0800

Jsme vdécni za kazdou formu podpory nasich farnosti.

Nebojte se mi kdykoliv ozvat s vasimi pranimi ¢i starostmi.
S laskou Vam Zehna a modli se s Vami

0. Michael 608 274 276

Aktualni informace na spolec¢nych strankach farnosti:

www.farnostbobrova.cz



http://www.farnostbobrova.cz/

